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MF 4360
PEL − YG31300

MF 4370
PEL − YH31302
MF 4360

MF 4360

MF 4370

MF 4370

M8 X 110

M8

M8

MF 4360

MF 4370

M10

80A

45A

AV13 /37,5
XA0230213−XA02−021−A

10−35 No 1

10−30 No 1
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20

3819818M91

3819820M91

3808703M1

4222878M91

828123M2

3637137M1

3617695M2

4223571M1

3808727M1

3808738M1

3808701M1

3808729M1

3808726M2

390972X1

339169X1

3808730M1

3807593M3

3808454M92

390734X1

3904367M1

3904370M91

3823656M1

1

1
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1
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4

4

1

1

1
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17

[I]

[I]

[A]

[FG]

[EG]

MOTEUR MOTOR
MOTORE MOTOR

MOTEUR MOTOR
MOTORE MOTOR

VENTILATEUR LUEFTER
VENTOLA VENTILADOR
BLOC EMBIELLE RUMPFMOTOR
MOTORE ALLEGGER. BLOQUE EMBIELADO
ROULEMENT RADIALLAGER
CUSCINETTO COMPL RODAMIENTO RAD
ECROU MUTTER
DADO TUERCA
SUPPORT LAGERUNG
SUPPORTO DISPOS.DE SOSTEN
GOUJON STEHBOLZEN
PRIGIONIERO ESPARRAGO
POULIE RIEMENSCHEIBE
PULEGGIA POLEA
ENTRETOISE ABSTANDSTUECK
DISTANZIALE PIEZA DISTANCIA
ENTRETOISE ABSTANDSTUECK
DISTANZIALE PIEZA DISTANCIA
VENTILATEUR LUEFTER
VENTOLA VENTILADOR
GOUJON STEHBOLZEN
PRIGIONIERO ESPARRAGO
RONDELLE METR. SCHEIBE METRISCH
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
ECROU METRIQUE MUTTER METRISCH
DADO METRICO TUERCA METRICO
JEU COURROIES RIEMENSATZ
KIT CINGHIA CORREAS JUEGO
SUPPORT FIXATION HALTEARM
SUPPORTO FISSAGG SOPORTE
SUPPORT FIXATION HALTEARM
SUPPORTO FISSAGG SOPORTE
RONDELLE METR. SCHEIBE METRISCH
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
ALTERNATEUR LICHTM.DREHSTROM
ALTERNATORE ALTERNADOR

ALTERNATEUR LICHTM.DREHSTROM
ALTERNATORE ALTERNADOR

VENTILATEUR LUEFTER
VENTOLA VENTILADOR
JEU ECROUS SATZ MUTTERN
KIT DI DADI JUEGO DE TUERCAS
POULIE RIEMENSCHEIBE
PULEGGIA POLEA

ENGINE

ENGINE

FAN

SHORT ENGINE

BEARING ASSY

NUT

SUPPORT

STUD

PULLEY

SPACER

SPACER

FAN

STUD

WASHER METRIC

NUT METRIC

KIT, BELT

BRACKET

BRACKET

WASHER METRIC

ALTERNATOR

ALTERNATOR

FAN

KIT, NUT

PULLEY
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Engine Installation
Montage Moteur
Motoranbauteile
Installazione Motore
Instalacion Motor
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M10 X 25

M10

M10

M8 X 30

M8

M8

M8 X 30

M8

M8 X 40

M10

MF 4360

MF 4370

MF 4360
M10 X 70
MF 4370
M10 X 90

XA0230213−XA02−021−A

[A]

[E]

[F]

WITH CONDITIONED AIR 
AVEC AIR CONDITIONNE 
MIT KLIMATISIERTE KABINE 
CON ARIA CONDIZIONATA 
CON AIRE ACONDICIONADO 

FOOTSTEP TRACTOR 
TRACTEURS AVEC  MARCHEPIEDS 
TRAKTOR OHNE INTEGRIERTE KABINE 
TRATTORI CON PIATTAFORMA 
TRATORESCON ESTRIBO 

TRACTOR WITH CAB 
TRACTEUR AVEC CABINE 
SCHLEPPER MIT KABINE 
TRATTORE CON CABINA 
TRACTOR CON CABINA 

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

32

33

33

34

3009492X1

390734X1

3009693X1

339387X1

391039X1

339169X1

339337X1

390972X1

339010X1

3811907M1

736045M1

739320M1

739320M1

3637049M1

3638441M1

4222325M1

2

1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

2

3

1

1

2

1

1

1

1

1

1

VIS METRIQUE SCHRAUBE METR
VITE METRICA TORNILLO METRICO
RONDELLE METR. SCHEIBE METRISCH
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
ECROU METRIQUE MUTTER METRISCH
DADO METRICO TUERCA METRICO
VIS METRIQUE SCHRAUBE METR
VITE METRICA TORNILLO METRICO
RONDELLE METR. SCHEIBE METRISCH
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
ECROU METRIQUE MUTTER METRISCH
DADO METRICO TUERCA METRICO
VIS METRIQUE SCHRAUBE METR
VITE METRICA TORNILLO METRICO
RONDELLE METR. SCHEIBE METRISCH
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
BOULON METRIQUE MASCH.SCHRB MET
BULLONE METRICO PERNO METRICO
GOUJON STEHBOLZEN
PRIGIONIERO ESPARRAGO
LEVIER HEBEL
LEVA PALANCA
ENTRETOISE ABSTANDSTUECK
DISTANZIALE PIEZA DISTANCIA
ENTRETOISE ABSTANDSTUECK
DISTANZIALE PIEZA DISTANCIA
VIS SCHRAUBE
VITE TORNILLO
VIS SCHRAUBE
VITE TORNILLO
RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE
RONDELLA ARANDELA

SCREW METRIC

WASHER METRIC

NUT METRIC

SCREW METRIC

WASHER METRIC

NUT METRIC

SCREW METRIC

WASHER METRIC

BOLT METRIC

STUD

LEVER

SPACER

SPACER

SCREW

SCREW

WASHER
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Engine Installation
Montage Moteur
Motoranbauteile
Installazione Motore
Instalacion Motor

10 15−



XA0230213−XA02−021−A

[G]

[I]

ORDER DETAIL 
COMMANDER DETAIL 
BESTELLE EINZELN 
ORDINARE AL MINUTO 
PEDIR DETALLE 

OIL FILTER AND FLYWHEEL ARE NOT INCLUDE IN THE ENG INE ASSEMBLY
LE FILTRE A HUILE ET LE VOLANT MOTEUR NE SONT PAS COMPRIS DANS L’ ENSEMBLE MOTEUR
OELFILTER UND SCHWUNGRAD SIND NICHT IM LIEFERUMFANG MOTOR
FILTRO PER OLIO Y VOLANO NO INCLUSO IN MOTOR 
FILTRO DE ACEITE E VOLANTE NO INCLUDA EN MOTOR 
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Engine Installation
Montage Moteur
Motoranbauteile
Installazione Motore
Instalacion Motor
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PEL − YG31300

M8 X 60

M8 X 110

M8

M8

M10

120A

AV13 /39,1

M10 X 25

M10

M10

M8 X 30

M8

XA0230373−XA02−037−A
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3819818M91

3808703M1

4222878M91

828123M2

4223571M1

3617695M2

3637137M1

3808727M1

3808738M1

339368X1

3808726M2

390972X1

339169X1

3779379M91

3824756M1

390734X1

3904381M91

3823684M1

390972X1

3009492X1

390734X1

3009693X1

339387X1

391039X1
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[C]

[A]

[B]

MOTEUR MOTOR
MOTORE MOTOR
VENTILATEUR LUEFTER
VENTOLA VENTILADOR
BLOC EMBIELLE RUMPFMOTOR
MOTORE ALLEGGER. BLOQUE EMBIELADO
ROULEMENT RADIALLAGER
CUSCINETTO COMPL RODAMIENTO RAD
GOUJON STEHBOLZEN
PRIGIONIERO ESPARRAGO
SUPPORT LAGERUNG
SUPPORTO DISPOS.DE SOSTEN
ECROU MUTTER
DADO TUERCA
POULIE RIEMENSCHEIBE
PULEGGIA POLEA
ENTRETOISE ABSTANDSTUECK
DISTANZIALE PIEZA DISTANCIA
BOULON METRIQUE MASCH.SCHRB MET
BULLONE METRICO PERNO METRICO
GOUJON STEHBOLZEN
PRIGIONIERO ESPARRAGO
RONDELLE METR. SCHEIBE METRISCH
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
ECROU METRIQUE MUTTER METRISCH
DADO METRICO TUERCA METRICO
JEU COURROIES RIEMENSATZ
KIT CINGHIA CORREAS JUEGO
SUPPORT FIXATION HALTEARM
SUPPORTO FISSAGG SOPORTE
RONDELLE METR. SCHEIBE METRISCH
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
ALTERNATEUR LICHTM.DREHSTROM
ALTERNATORE ALTERNADOR

JEU ECROUS SATZ MUTTERN
KIT DI DADI JUEGO DE TUERCAS
POULIE RIEMENSCHEIBE
PULEGGIA POLEA
RONDELLE METR. SCHEIBE METRISCH
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
VIS METRIQUE SCHRAUBE METR
VITE METRICA TORNILLO METRICO
RONDELLE METR. SCHEIBE METRISCH
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
ECROU METRIQUE MUTTER METRISCH
DADO METRICO TUERCA METRICO
VIS METRIQUE SCHRAUBE METR
VITE METRICA TORNILLO METRICO
RONDELLE METR. SCHEIBE METRISCH
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO

ENGINE

FAN

SHORT ENGINE

BEARING ASSY

STUD

SUPPORT

NUT

PULLEY

SPACER

BOLT METRIC

STUD

WASHER METRIC

NUT METRIC

KIT, BELT

BRACKET

WASHER METRIC

ALTERNATOR

KIT, NUT

PULLEY

WASHER METRIC

SCREW METRIC

WASHER METRIC

NUT METRIC

SCREW METRIC

WASHER METRIC

819931 M1 11/01(1)

M.F 4360 − With Alternator  120 Amp. 
M.F 4360 − Avec Alternateur  120 Amp. 
M.F 4360 − Mit Drehstromlichtmaschine  120 Amp. 
M.F 4360 − Con Alternatore  120 Amp. 
M.F 4360 − Con Alternador  120 Amp. 

10 20

Engine Installation
Montage Moteur
Motoranbauteile
Installazione Motore
Instalacion Motor
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M8

M8 X 30

M8

M8 X 40

M10

M12 X 25

XA0230373−XA02−037−A

[A]

[B]

[C]

WITH CONDITIONED AIR 
AVEC AIR CONDITIONNE 
MIT KLIMATISIERTE KABINE 
CON ARIA CONDIZIONATA 
CON AIRE ACONDICIONADO 

ORDER DETAIL 
COMMANDER DETAIL 
BESTELLE EINZELN 
ORDINARE AL MINUTO 
PEDIR DETALLE 

OIL FILTER AND FLYWHEEL ARE NOT INCLUDE IN THE ENG INE ASSEMBLY
LE FILTRE A HUILE ET LE VOLANT MOTEUR NE SONT PAS COMPRIS DANS L’ ENSEMBLE MOTEUR
OELFILTER UND SCHWUNGRAD SIND NICHT IM LIEFERUMFANG MOTOR
FILTRO PER OLIO Y VOLANO NO INCLUSO IN MOTOR 
FILTRO DE ACEITE E VOLANTE NO INCLUDA EN MOTOR 

25MM

26

27

28

29

30

31

32

33

339169X1

339337X1

390972X1

339010X1

3811907M1

3785834M1

3824491M1

3009505X1

3

1

2

1

1

1

1

2

ECROU METRIQUE MUTTER METRISCH
DADO METRICO TUERCA METRICO
VIS METRIQUE SCHRAUBE METR
VITE METRICA TORNILLO METRICO
RONDELLE METR. SCHEIBE METRISCH
RONDELLA METRICO ARANDELA METRICO
BOULON METRIQUE MASCH.SCHRB MET
BULLONE METRICO PERNO METRICO
GOUJON STEHBOLZEN
PRIGIONIERO ESPARRAGO
TENDEUR SPANNER
TENDITORE TENSOR
ENTRETOISE ABSTANDSTUECK
DISTANZIALE PIEZA DISTANCIA
VIS METRIQUE SCHRAUBE METR
VITE METRICA TORNILLO METRICO

NUT METRIC

SCREW METRIC

WASHER METRIC

BOLT METRIC

STUD

TENSIONER

SPACER

SCREW METRIC

819931 M1 11/01(1)

M.F 4360 − With Alternator  120 Amp. 
M.F 4360 − Avec Alternateur  120 Amp. 
M.F 4360 − Mit Drehstromlichtmaschine  120 Amp. 
M.F 4360 − Con Alternatore  120 Amp. 
M.F 4360 − Con Alternador  120 Amp. 
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Engine Installation
Montage Moteur
Motoranbauteile
Installazione Motore
Instalacion Motor
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